

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI

Bilişim teknolojileri alanı, bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın altında yer alan ağ işletmenliği, bilgisayar teknik servisi, veritabanı programcılığı ve web programcılığı dallarının yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



Alanın Amacı

Bilişim teknolojileri alanında yer alan dallarda sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlilikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Bilişim Teknolojileri Alanının Dalları

Bilişim teknolojileri alanında 10.sınıfta aşağıdaki meslek dersleri ortak olarak verilmektedir:

- Bilişim Teknolojileri Temelleri
- Programlama Temelleri
- Paket Programlar
- Bilişim Teknik Resmi

Okulumuzda Anadolu Meslek Programında Bilgisayar Teknik Servis ve Web Programcılığı dalları bulunmaktadır.

Web Programcılığı Dalı

Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım olarak kurulumu bilgilerinin yanında web sayfası tasarımı ve programlama dilleri yardımıyla etkileşimli web uygulamaları hazırlama yeterliklerine sahip teknik elemanlar yetiştirmek, amaçlanmaktadır.



Bilgisayar Teknik Servis Dalı

Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılımı kurulumu, arıza giderme ve kontrol sistemleri devreleri yapma yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Staj İmkânı

Öğrencilerimiz 11.sınıfın sonunda işyerlerinde bölümleriyle ilgili staj yaparak çalışma hayatını deneyimleme fırsatı yakalamaktadır.



İş Olanakları

Bilişim Teknolojileri alanından mezun olan öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlikler doğrultusunda;

1. Bilgisayar teknik servisi hizmeti veren bilgisayar firmalarında, kamu kurum ve kuruluşlarında,
2. Ağ kurulum ve yönetimi hizmeti veren ya da bu hizmete ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuruluşlarında,
3. Kullanıcı ara yüzüne sahip uygulama ve veri tabanı programları kullanımı ve yönetimi hizmeti veren ya da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuruluşlarında,
4. Web tasarımı hizmeti veren veya web ortamında çalışan etkileşimli programlar hazırlayan yazılım şirketlerinde ya da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuruluşlarında vb. yerlerde çalışabilirler.

Bilişim Teknolojileri Alanı Mezunu Öğrencilerin Yerleşebileceği Önlisans (2 Yıllık) Programları

Basım ve Yayın Teknolojileri
Coğrafi Bilgi Sistemleri
Bilgi Güvenliği Teknolojisi
Görsel İletişim
Bilgi Yönetimi
İnternet ve Ağ Teknolojileri
Bilgisayar Operatörlüğü
Mobil Teknolojileri
Bilgisayar Programcılığı
Pazarlama
Bilgisayar Teknolojisi
Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği

Bilişim Teknolojileri Alanı Mezunu Öğrencilerin Yerleşebileceği Lisans(4 Yıllık) Programları

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri (Yüksekokul) YGS-1
İşletme Bilgi Yönetimi (Yüksekokul) YGS-6
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği YGS-1
Yönetim Bilişim Sistemleri (Yüksekokul) YGS-6
Basım Teknolojileri (Yüksekokul) YGS-1
Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) 4 MF-4
Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) MF-4
Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) MF-4
Biyomedikal Mühendisliği (M.T.O.K.) MF-4
Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) MF-4
Yazılım Mühendisliği (M.T.O.K.) MF-4

Bilişim Teknolojileri Alanının Avantajları

Okumuzda diplomayı aldıktan sonra diploma ile kendinize işyeri açabilirsiniz. İşyeri açarken sermaye gerektirmeyen tek dal web programcılığı dalıdır.

Geleceğin meslekleri arasında birinci sırada yer alan alandır.

Kendinizi geliştirdiğiniz takdirde çok kısa sürede çok maaş almaya başlayabileceğiniz bir alandır.

Dersler sınıfta değil ağırlıklı olarak laboratuvarında uygulamalı olarak işlenir.